
Rozsudek Tribunálu ze dne 12. března 2014 – Tubes Radiatori v. OHIM – Antrax It (Radiátory)

(Věc T-315/12) (1)

„(Průmyslový) vzor Společenství — Řízení o prohlášení neplatnosti — Zapsaný (průmyslový) vzor 
Společenství představující topný radiátor — Starší (průmyslový) vzor — Důvod neplatnosti — Absence 
individuální povahy — Absence odlišného celkového dojmu — Článek 6 a čl. 25 odst. 1 písm. b) nařízení 

(ES) č. 6/2002 — Saturace v daném oboru — Povinnost uvést odůvodnění“

(2014/C 129/23)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Tubes Radiatori Srl (Resana, Itálie) (zástupci: S. Verea, K. Muraro, M. Balestriero a P. Menapace, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupci: původně F. Mattina, poté 
P. Bullock, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Antrax It Srl (Resana) 
(zástupce: L. Gazzola, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí třetího odvolacího senátu OHIM ze dne 3. dubna 2012 (věc R 953/2011-3) týkajícímu se 
řízení o prohlášení neplatnosti mezi společnostmi Antrax It Srl a Tubes Radiatori Srl.

Výrok

1. Rozhodnutí třetího odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 3. dubna 
2012 (věc R 953/2011 3) se zrušuje.

2. Žaloba se ve zbývající části zamítá.

3. OHIM ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené společností Tubes Radiatori Srl.

4. Společnost Antrax It Srl ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 273, 8.9.2012.

Rozsudek Tribunálu ze dne 12. března 2014 – Globosat Programadora v. OHIM – Sport TV Portugal 
(SPORT TV INTERNACIONAL)

(Věc T-348/12) (1)

„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — Přihláška slovní ochranné známky Společenství 
SPORT TV INTERNACIONAL — Starší národní obrazová ochranná známka SPORTV — Relativní 
důvod pro zamítnutí — Důkaz o užívání starší ochranné známky — Článek 42 odst. 2 nařízení (ES) 

č. 207/2009 a pravidlo 22 nařízení (ES) č. 2868/95“

(2014/C 129/24)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Globosat Programadora Ltda (Rio de Janeiro, Brazílie) (zástupce: S. Micallef, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Sport TV Portugal, SA 
(Lisabon, Portugalsko) (zástupci: B. Braga da Cruz a J. Pimenta, advokáti)

28.4.2014 CS Úřední věstník Evropské unie C 129/19



Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne .23. května 2012 (věc R 2079/2010-4) 
týkajícímu se námitkového řízení mezi společnostmi Globosat Programadora Ltda a Sport TV Portugal, SA.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Globosat Programadora Ltda se uloží náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 311, 13. 10. 2012.

Rozsudek Tribunálu ze dne 12. března 2014 – Borrajo Canelo v. OHIM – Tecnoazúcar (PALMA 
MULATA)

(Věc T-381/12) (1)

„Ochranná známka Společenství — Řízení o zrušení — Slovní ochranné známka Společenství PALMA 
MULATA — Skutečné užívání — Článek 15 odst. 1 písm. a) a čl. 51 odst. 1 písm. a) nařízení (ES) č. 207/ 

2009 — Podoba, která se liší v jednotlivostech neměnících rozlišovací způsobilost“

(2014/C 129/25)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobci: Ana Borrajo Canelo (Madrid, Španělsko), Carlos Borrajo Canelo (Madrid) a Luis Borrajo Canelo (Madrid) (zástupce: 
A. Gómez López, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: A. Schifko, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Tecnoazúcar (Havana, 
Kuba) (zástupce: J. Carbonell Callicó, advokát)

Předmět věci

Žaloba proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu OHIM ze dne 21. května 2012 (věc R 2265/2010-2) týkajícímu se 
řízení o neplatnosti mezi Anou Borrajo Canelo, Carlosem Borrajo Canelem a Luisem Borrajo Canelem na jedné straně 
a společností Tecnoazúcar na straně druhé.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Aně Borrajo Canelo, Carlosi Borrajo Canelovi a Luisi Borrajo Canelovi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 343, 10. 11. 2012.

Rozsudek Tribunálu ze dne 13. března 2014 – Heinrich v. OHIM – Komise (European Network Rapid 
Manufacturing)

(Věc T-430/12) (1)

„Ochranná známka Společenství — Řízení o prohlášení neplatnosti — Obrazová ochranná známka 
Společenství European Network Rapid Manufacturing — Absolutní důvod pro zamítnutí — Napodobení 
emblému mezinárodní mezivládní organizace — Článek 7 odstavec 1 písm. h) nařízení (ES) č. 207/2009 — 

Článek 6b Pařížské úmluvy“

(2014/C 129/26)

Jednací jazyk: němčina

C 129/20 CS Úřední věstník Evropské unie 28.4.2014


